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根据《中华人民共和国土地管理法》和《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》要求，经淮安市人民政府批准，淮安市自然资源和
规划局决定以网上挂牌方式出让十一宗经营性用地国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：

一、地块基本情况

二、地块出让条件
1.本期国有建设用地使用权网上挂牌出让不设底价，

按价高者得原则确定竞得人。
2.其他要求
（1）淮自然(浦)挂 2022第 3号地块。拟建定销商品

房。住宅部分全部定销给清江浦区政府指定的安置户，销
售价格不高于5800元/㎡，竞得人须与清江浦区人民政府
签订《投资发展监管协议》。

（2）淮自然(浦)挂 2022第 4号地块。拟建定销商品
房。住宅部分全部定销给清江浦区政府指定的安置户，销
售价格不高于5800元/㎡，竞得人在签订土地出让合同前
须与清江浦区人民政府签订《投资发展监管协议》。

（3）淮自然(浦)挂 2022第 5号地块。拟建定销商品
房。住宅部分全部定销给清江浦区政府指定的安置户，销
售价格不高于9870元/㎡，竞得人在签订土地出让合同前
须与清江浦区人民政府签订《投资发展监管协议》。

（4）淮自然(浦)挂 2022第 6号地块。拟建定销商品
房。住宅部分全部定销给清江浦区政府指定的安置户，销
售价格不高于9870元/㎡，竞得人在签订土地出让合同前
须与清江浦区人民政府签订《投资发展监管协议》。

（5）淮自然(浦)挂2022第9号地块，带建筑物挂牌，土
地出让金中不含保留建筑物价款，竞得人须另付保留建筑
价款7505.47万元；

淮自然(浦)挂2022第10号地块，带建筑物挂牌，土地
出让金中不含保留建筑物价款，竞得人须另付保留建筑价
款594.23万元；

淮自然(浦)挂2022第11号地块，带建筑物挂牌，土地
出让金中不含保留建筑物价款，竞得人须另付保留建筑价
款346.74万元；

淮自然(浦)挂2022第12号地块，带建筑物挂牌，土地
出让金中不含保留建筑物价款，竞得人须另付保留建筑价
款1120.48万元；

淮自然(阴)挂2022第2号地块，带建筑物挂牌，土地出
让金中不含保留建筑物价款，竞得人须另付保留建筑价款
9866万元。

上述地块，竞买人在报名时须签署竞买承诺书，承诺
支付地上保留建筑物价款；土地成交后，地上保留建筑物
均不得拆除，不得改变用途，由地块所在地区政府负责地
上建筑物价款收取和移交事宜，移交结果不影响土地供应
审批和登记发证。

（6）淮自然(安)挂2022第1号地块。拟建安置房，由淮
安区政府统一回购，其中商业、住宅回购价均为4860元/
㎡。竞得人在签订土地出让合同前须与淮安区人民政府
签订《投资发展监管协议》，受让人不得自行销售。

3.本期出让地块所涉地下空间使用权设立及其各项规
划管控要求的出具，均依据已经依法批准的详细规划中相
应地下空间的开发利用内容，符合《中华人民共和国城乡
规划法》《城市居住区规划设计标准》（GB50180-2018）、
《江苏省城乡规划条例》《江苏省城市规划技术管理规定》
《省政府办公厅关于城市地下空间开发利用的指导意见》
（苏政办发〔2020〕58号）、《江苏省自然资源厅党组关于严
格执行国有建设用地出让规定 进一步加强监管监督工作
的意见》（苏自然资党组发〔2019〕94号）等法律法规和技术
规范标准有关规定。

以上地块的具体出让条件详见该地块挂牌出让文件。
三、交地条件
1.净地出让，即地块范围内房屋及建、构筑物拆至室内

地坪，其余维持自然现状。基础设施及周边道路等状况以
现状为准。

2.竞买申请人在竞买申请之前，须详细阅读本次网上
挂牌出让公告、挂牌出让文件以及相关信息，自行对出让
地块进行现场勘察，如有疑问可以在挂牌活动开始日前，
向我局进行咨询。

3.竞买申请一经受理确认后，即视为竞买申请人对挂

牌文件及地块现状无异议并全部接受，对有关承诺承担法
律责任。土地竞得人在土地出让合同约定的土地交付期
限前10个工作日内，办理土地接收手续，并签订《土地交接
书》，逾期视为出让人已履行了交付土地的义务。

四、竞买要求
1.竞买人要求
中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织，

除法律法规明确规定和设有竞买人条件以外，均可参加竞
买。既可独立竞买，也可联合竞买(设有特定条件的除外)。

因地块开发经营需要和属地纳税要求，土地竞得人如
为地块所属辖区外注册企业，需在地块所属辖区内注册设
立一家具有独立法人资格的全资子公司，由新公司从事受
让地块的开发建设；土地竞得人如为自然人，需在地块所
属辖区内注册设立一家自然人独资公司，由新公司从事受
让地块的开发建设；土地竞得人如为联合竞买的，需在地
块所属辖区内，按照网上竞买申请时约定的股东及股权比
例，注册设立一家具有独立法人资格的合资公司，由新公
司从事受让地块的开发建设。

2.竞买资金要求
境内竞买人的竞买保证金及后续购地资金须为竞买

人自有资金，在淮安市公共资源交易中心进行竞得资格审
查时，须提交购地资金为合规自有资金的承诺及相关证明
材料。

3.竞买信用要求
土地竞买人在决定参加本次竞买活动前，应自行到相

关信用部门查询自身的社会信用情况，凡被列入严重失
信“黑名单”的，依据国家和省市相关规定，不得参加本次
网上交易活动。如果仍参加竞买，在成交后进行资格后审
过程中，发现竞得人被列入严重失信“黑名单”的，视为竞
得人违规，取消竞得人的竞得资格，其缴纳的地块竞买保
证金不予退还，并承担相应法律责任。

4.出让金缴纳要求

本期土地挂牌成交的地块，土地出让金按照出让合同
约定期限，一次性缴清(设有特定条件的除外)。

五、交易方式和时间
1.通过淮安市自然资源网上交易平台（http://www.

landhallq.com/）（以下简称网上交易平台）进行操作，凡办
理数字证书、符合竞买资格、按要求缴纳竞买保证金的申
请人，均可参加网上挂牌交易活动。本次国有建设用地使
用权挂牌出让按照价高者得原则确定竞得人。

2.本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见挂牌出
让文件。申请人可于2022年 8月 7日起登录网上交易
平台进行查询下载，申请人须详细查阅了解本次网上挂
牌出让公告、竞买须知、宗地现状、具体的规划指标要求、
交易条件等相关信息，按出让文件规定的操作程序参加
竞买。

3.参加竞买的申请人可于2022年8月9日9时00分
至2022年8月16日17时00分登录网上交易平台提交竞
买申请并缴纳竞买保证金。缴纳保证金按网上交易平台
提示操作，截止时间(到账时间)为2022年8月16日17时
00分。网上交易平台自动为按时足额缴纳土地竞买保证
金且首位获得《竞价通知书》的竞买人，以起始价提交首次
报价。

4.本次国有建设用地使用权挂牌时间为：2022年8月
9日9时00分至2022年8月19日10时00分。挂牌报价
时间截止时，经网上交易平台询问，有竞买人表示愿意继
续竞价的，网上交易平台进入网上限时竞价程序，通过竞
价确定竞得人，限时竞价开始时间为2022年8月19日上
午10：00，以交易平台显示的时间为准。

六、竞得人确定
在挂牌时间截止时（2022年8月19日10：00），地块无

人报价，地块流标；在地块挂牌截止时有1个以上（含1个）
竞买人确定继续竞价的，平台自动进入网上限时竞价阶
段；当土地使用权网上竞价出现最新报价超过中止价时
（含中止价），网上竞价中止，转为通过网上一次报价方式
确定竞得人，即由竞买人在一次报价有效区间内再作一次
报价（区间内万元的整倍数），以一次报价中最接近所有一
次报价平均价的原则确定竞得人，以其所报价格确定为地
块竞得价格。

七、成交手续办理
竞得人竞买成功后，自行从网上交易平台下载《国有

建设用地使用权网上交易成交通知书》（以下简称《成交通
知书》）。按照《成交通知书》及网上挂牌出让文件的要求，
在网上交易平台确认竞得资格之日起3个工作日内提交相
关有效审查材料至淮安市公共资源交易中心五楼502室
（淮安经济技术开发区深圳路16号，联系人：刘包蒙，联系
电话：0517—80996107）进行资格审查。审查通过后，与
淮安市公共资源交易中心签订《成交确认书》，确定其为竞
得人。

八、风险提示
1.竞买人应仔细阅读《出让公告》及出让文件，了解土

地竞价规则和相关要求，充分认识土地挂牌及开发建设等
方面风险并自行承担相应责任。

2.对于不符合挂牌公告和挂牌文件中相关条件的竞得
人，出让人有权不予签订《国有建设用地使用权出让合
同》，且竞买保证金不予退还。

3.开发企业应严格自律，不得泄露报名及竞买信息，对
泄露相关信息影响土地市场秩序的，将依法追究相关人员
责任。

4.竞得人在土地开发利用过程中应自觉遵守各项法律
法规和地方规范性文件要求，如发现地下文物及其他不可
预见的情况，应及时向文物及相关主管部门报告，按照相
关法律法规和地方规范性文件履行责任、义务，并承担由
此带来的相关风险。

九、其他相关事项
1.本次挂牌出让公告内容如有变化，出让人将按规定

在原公告发布渠道发布补充公告，届时以补充公告内容为
准。淮安市自然资源和规划局对本《公告》有解释权。

2.联系方式和竞买保证金银行账户
联系地址：淮安市自然资源和规划局(淮安经济技术开

发区厦门路6号)
联系电话：0517—89000638 89000960
联系人：徐先生 赵先生
开户单位：淮安市自然资源和规划局
开户行：竞买申请人在网上交易平台上自行选定的银

行
账号：网上交易平台自动确定缴纳竞买保证金账号

淮安市自然资源和规划局
2022年7月19日

淮自然资公告〔2022〕15号

淮安市市区国有建设用地使用权挂牌出让公告

地块编号

淮自然(浦)
挂2022第

3号

淮自然(浦)
挂2022第

4号

淮自然(浦)
挂2022第

5号

淮自然(浦)
挂2022第

6号

淮自然(浦)
挂2022第

9号

淮自然(浦)
挂2022第

10号

淮自然(浦)
挂2022第

11号

淮自然(浦)
挂2022第

12号

淮自然(阴)
挂2022第

2号

淮自然(安)
挂2022第

1号

淮自然(工)
挂2022第

1号

地块名称

清江浦区黄码
镇万瑞路东侧

地块

清江浦区黄码
镇启明路南侧

地块

清江浦区石塔
湖片区勤政路
东侧地块

清江浦区石塔
湖片区勤政路
西侧地块

清江浦区御码
头地块

清江浦区古淮
河生态景区游
客服务中心一

地块

清江浦区古淮
河生态景区游
客服务中心二

地块

清江浦区淮河
老街地块

淮阴区黄河东
路南侧自行车
运动公园地块

淮安区御水天
成西侧地块

工业园区129#
加油站地块

地块位置

清江浦区幸福
路西侧、启明路

南侧

清江浦区幸福
路东侧、鼎盛路

北侧

清江浦区勤政
路东侧、上海路

南侧

清江浦区青年
路北侧、勤政路

西侧

清江浦区圩北
路西侧、和平路

南侧

清江浦区古淮
河南侧、淮河老

街西侧

清江浦区支二
十四路西侧

清江浦区宁连
公路西侧、大同

路北侧

淮阴区黄河东
路南侧、淮涟路

西侧

淮安区城西干
道东侧、学院路

南侧

工业园区淮海
南路东侧、通甫

路北侧

出让土地面积

m2

37903

34686

27204

36612

35510

4985

2006

6535

41073

21929

3297

亩

56.85

52.03

40.81

54.92

53.27

7.48

3.01

9.8

61.61

32.89

4.95

土地
用途

商业

住宅

商业

住宅

商业

住宅

商业

住宅

商业

商务

商业

商业

商业

商业

商业

住宅

商业（加油加
气站用地）

出让年限

40

70

40

70

40

70

40

70

40

40

40

40

40

40

70

40

规划指标要求

容积率

＞1.0

≤2.0
＞1.0

≤2.0
＞1.0

≤2.5
＞1.0

≤2.5
＞1.5

≤2.0

≤0.6

≤0.9

≤0.5

≤2.0

＞1.0

≤2.0

≤0.5

建筑密度(%)

≤30

≤30

≤22

≤22

≤55

≤50

≤50

≤50

≤50

≤22

≤40

绿地率(%)

≥35

≥35

≥35

≥35

≥10

/

/

/

≥20

≥35

/

挂牌
起始价
(万元)

12900

11800

27500

37000

29200

1520

750

2000

12600

7000

1350

加价
幅度

20万元整或其
整倍数

20万元整或其
整倍数

20万元整或其
整倍数

20万元整或其
整倍数

20万元整或其
整倍数

20万元整或其
整倍数

20万元整或其
整倍数

20万元整或其
整倍数

20万元整或其
整倍数

20万元整或其
整倍数

20万元整或其
整倍数

竞买
保证金
(万元)

2580

2360

5500

7400

5840

310

150

400

2520

1400

270

■通讯员 李 慧 孙开国

本报讯 日前，清江浦区交通运
输局组织全体党员干部职工到大胡庄
八十二烈士陵园开展“祭扫烈士墓·党
员宣誓”主题党日活动，缅怀革命先

烈，传承红色基因。
该局党组书记卜维银表示，大家

要把先烈的革命精神、爱国情怀记在
心里、落实到行动中，围绕年度既定
目标任务，勤奋务实，开拓进取，以实
际行动迎接党的二十大胜利召开。

缅怀革命先烈 传承红色基因
清江浦区交通运输局开展主题党日活动

日前，记者走进淮安社科人物、
淮阴师范学院图书馆馆长李巨澜的
书房，首先映入眼帘的是数不尽的
书籍，有的规整排列、有的随意摆
放。记者随手翻开一本，看到书中
贴有好多标注重点的便利贴。“不好
意思，我平常会用到很多书籍，所以
书房里到处都是书，看起来比较杂

乱。”李巨澜笑着说。
“作为一名历史研究者，我致力

于苏北区域社会研究，主要研究方
向为地方政权与苏北区域发展、运
河与苏北区域发展，在研究过程中，
少不了与书籍打交道。”李巨澜介
绍，由于学术界对苏北关注度不高，
因而学术成果甚少。为此，他从档
案、报刊、时人著述、年鉴方志中查
找资料，努力找寻区域盛衰起伏的
历史文化密码。

在进行苏北区域研究时，资料
收集工作尤为艰难，奔波于省内大
小图书馆、档案馆成了李巨澜的常
态。为收集更多历史资料、走进历
史长河，他“驻扎”中国第二历史档
案馆长达2个月时间。“档案馆工作
人员什么时候上班，我就什么时候
到；什么点下班，我就什么点走。”李
巨澜表示，当时他租住的地方离档

案馆比较远，为节省时间，每天吃个
盒饭、顾不上午休就赶回去继续收
集资料。

“做历史研究就像寻宝，你顺着
线索找下去，说不定就会有意外的
收获。”李巨澜饶有兴致地和记者说
起他“寻宝”的故事——2002年，他
前往镇江图书馆收集材料，偶然在
图书馆最深处、落满灰尘的书架上
发现《淮海月刊》杂志。这本发行于
民国时期的杂志，其中有许多极有
价值的史料，却未被收录于任何一
种报刊目录索引，而他成为有幸发
现并使用该杂志的人。

付出是艰辛的，收获是甜蜜
的。李巨澜的著作《评注》《失范与
重构——1927-1937年国民党苏北
地方政权秩序化研究》《淮上问史》
《运河与苏北城市发展研究》等先后
出版，从此，越来越多的人跟随他的

步伐，探寻区域盛衰起伏的历史文
化密码。他个人先后获评江苏省高
校“青蓝工程”中青年学术带头人，
入选江苏省“333高层次人才培养工
程”培养对象、淮安市“533英才工
程”领军人才培养对象，获评淮安市
有突出贡献中青年专家等。

“作为一名淮安人，我对家乡始
终充满深厚的感情，我有责任和义
务为家乡做一些力所能及的事。今
后，我将继续致力于苏北区域社会
研究，尽心尽力为家乡贡献应有力
量。”李巨澜坚定地说。

■融媒体记者 蔡雨萌

走进历史长河 探寻文化密码
——访淮安社科人物、淮阴师范学院图书馆馆长李巨澜

■通讯员 秦志贵 徐媛媛

本报讯 日前，淮安区总工会与
区教体系统工会在淮安书房开展教职
工亲子阅读活动，来自全区15名教职
工及其子女参加活动。

活动中，应邀为教职工上课的淮
阴师范学院教授、江苏省十佳全民阅
读推广人奚刘琴结合生活中的案例，
引经据典，为大家送上“儿童家庭阅读
陪伴策略”；淮安区阅读推广人、北京

恩吉拉国际早教中心老师陈霆陪同小
朋友们阅读《闪闪发光的广场》绘本，
并带领他们用黏土等制作手工作品。
小朋友们充分发挥自己的创造力和想
象力，捏出形象逼真的向日葵等。此
次活动使家长们充分认识到陪伴孩子
阅读的重要性，孩子们亦从中体会到
了阅读的快乐。“希望活动能进一步提
升孩子的阅读与学习能力，使阅读成
为孩子成长的动力。”淮安区总工会负
责人说。

淮安区总工会开展
教职工亲子阅读活动


