走进历史长河 探寻文化密码

·访淮安社科人物、淮阴师范学院图书馆馆长李巨澜



日前,记者走进淮安社科人物、 淮阴师范学院图书馆馆长李巨澜的 书房,首先映入眼帘的是数不尽的 书籍,有的规整排列、有的随意摆 放。记者随手翻开一本,看到书中 贴有好多标注重点的便利贴。"不好 意思,我平常会用到很多书籍,所以 书房里到处都是书,看起来比较杂

乱。"李巨澜笑着说。

"作为一名历史研究者,我致力 于苏北区域社会研究,主要研究方 向为地方政权与苏北区域发展、运 河与苏北区域发展,在研究过程中, 少不了与书籍打交道。"李巨澜介 绍,由于学术界对苏北关注度不高, 因而学术成果甚少。为此,他从档 案、报刊、时人著述、年鉴方志中查 找资料,努力找寻区域盛衰起伏的 历史文化密码。

在进行苏北区域研究时,资料 收集工作尤为艰难,奔波于省内大 小图书馆、档案馆成了李巨澜的常 态。为收集更多历史资料、走进历 史长河,他"驻扎"中国第二历史档 案馆长达2个月时间。"档案馆工作 人员什么时候上班,我就什么时候 到;什么点下班,我就什么点走。"李 巨澜表示,当时他租住的地方离档

案馆比较远,为节省时间,每天吃个 盒饭、顾不上午休就赶回去继续收 集资料。

"做历史研究就像寻宝,你顺着 线索找下去,说不定就会有意外的 收获。"李巨澜饶有兴致地和记者说 起他"寻宝"的故事——2002年,他 前往镇江图书馆收集材料,偶然在 图书馆最深处、落满灰尘的书架上 发现《淮海月刊》杂志。这本发行于 民国时期的杂志,其中有许多极有 价值的史料,却未被收录于任何一 种报刊目录索引,而他成为有幸发 现并使用该杂志的人。

付出是艰辛的,收获是甜蜜 的。李巨澜的著作《评注》《失范与 重构---1927-1937年国民党苏北 地方政权秩序化研究》《淮上问史》 《运河与苏北城市发展研究》等先后 出版,从此,越来越多的人跟随他的 步伐,探寻区域盛衰起伏的历史文 化密码。他个人先后获评江苏省高 校"青蓝工程"中青年学术带头人, 人选江苏省"333高层次人才培养工 程"培养对象、淮安市"533英才工 程"领军人才培养对象,获评淮安市 有突出贡献中青年专家等。

"作为一名淮安人,我对家乡始 终充满深厚的感情,我有责任和义 务为家乡做一些力所能及的事。今 后,我将继续致力于苏北区域社会 研究,尽心尽力为家乡贡献应有力 量。"李巨澜坚定地说。

■融媒体记者 蔡雨萌



淮安区总工会开展 教职工亲子阅读活动

■通讯员 秦志贵 徐媛媛

本报讯 日前,淮安区总工会与 区教体系统工会在淮安书房开展教职 工亲子阅读活动,来自全区15名教职 工及其子女参加活动。

活动中,应邀为教职工上课的淮 阴师范学院教授、江苏省十佳全民阅 读推广人奚刘琴结合生活中的案例, 引经据典,为大家送上"儿童家庭阅读 陪伴策略";淮安区阅读推广人、北京

恩吉拉国际早教中心老师陈霆陪同小 朋友们阅读《闪闪发光的广场》绘本, 并带领他们用黏土等制作手工作品。 小朋友们充分发挥自己的创造力和想 象力,捏出形象逼真的向日葵等。此 次活动使家长们充分认识到陪伴孩子 阅读的重要性,孩子们亦从中体会到 了阅读的快乐。"希望活动能进一步提 升孩子的阅读与学习能力,使阅读成 为孩子成长的动力。"淮安区总工会负 责人说。

缅怀革命先烈 传承红色基因

清江浦区交通运输局开展主题党日活动

■通讯员 李 慧 孙开国

本报讯 日前,清江浦区交通运 输局组织全体党员干部职工到大胡庄 八十二烈士陵园开展"祭扫烈士墓•党 员宣誓"主题党日活动,缅怀革命先 烈,传承红色基因。

该局党组书记卜维银表示,大家 要把先烈的革命精神、爱国情怀记在 心里、落实到行动中,围绕年度既定 目标任务,勤奋务实,开拓进取,以实 际行动迎接党的二十大胜利召开。

淮自然资公告[2022]15号

淮安市市区国有建设用地使用权挂牌出让公告

根据《中华人民共和国土地管理法》和《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》要求,经淮安市人民政府批准,淮安市自然资源和 规划局决定以网上挂牌方式出让十一宗经营性用地国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下:

一、地块基本情况

地块编号	地块名称	地块位置	出让土地面积		Lik		规划指标要求			挂牌	±0./△	竞买
			m ²	亩	土地用途	出让年限	容积率	建筑密度(%)	绿地率(%)	起始价	加价幅度	保证金 (万元)
淮自然(浦)	清江浦区黄码	路东侧路西侧、启明路	37903	56.85	商业	40	>1.0	- ≤30	≥35	12900	20万元整或其 整倍数	2580
挂2022第 3号	镇万瑞路东侧 地块				住宅	70	≤2.0					
淮自然(浦) 挂2022第	清江浦区黄码 镇启明路南侧		34686	52.03	商业	40	>1.0	- ≤30	≥35	11800	20万元整或其 整倍数	2360
4号	地块				住宅	70	≤2.0					
淮自然(浦) 挂2022第	清江浦区石塔 湖片区勤政路	清江浦区勤政 路东侧、上海路		40.81	商业	40	>1.0	- ≤22	≥35	27500	20万元整或其 整倍数	5500
5号	东侧地块	南侧			住宅	70	≤2.5					
	清江浦区石塔 湖片区勤政路 西侧地块	清江浦区青年 路北侧、勤政路 西侧	36612	54.92	商业	40	>1.0	- ≤22	≥35	37000	20万元整或其 整倍数	7400
					住宅	70	≤2.5					
淮自然(浦) 挂2022第 9号	清江浦区御码 头地块	清江浦区圩北 路西侧、和平路 南侧	35510	53.27	商业	40	>1.5	- ≤55	≥10	29200	20万元整或其 整倍数	5840
					商务	40	≤2.0					
淮自然(浦) 挂2022第 10号	清江浦区古淮 河生态景区游 客服务中心一 地块	清江浦区古淮 河南侧、淮河老 街西侧	4985	7.48	商业	40	≤0.6	≤50	1	1520	20万元整或其整倍数	310
淮自然(浦) 挂2022第 11号	清江浦区古淮 河生态景区游 客服务中心二 地块	清江浦区支二 十四路西侧	2006	3.01	商业	40	≤0.9	≤50	1	750	20万元整或其 整倍数	150
淮自然(浦) 挂2022第 12号	清江浦区淮河 老街地块	清江浦区宁连 公路西侧、大同 路北侧	6535	9.8	商业	40	≤0.5	≤50	1	2000	20万元整或其 整倍数	400
淮自然(阴) 挂2022第 2号	淮阴区黄河东 路南侧自行车 运动公园地块	淮阴区黄河东 路南侧、淮涟路 西侧	41073	61.61	商业	40	≤2.0	≤50	≥20	12600	20万元整或其整倍数	2520
淮自然(安) 挂2022第	淮安区御水天 成西侧地块	淮安区城西干 道东侧、学院路 南侧	21929	32.89	商业	40	>1.0	- ≤22	≥35	7000	20万元整或其 整倍数	1400
1号					住宅	70	≤2.0					
淮自然(工) 挂2022第 1号	工业园区129# 加油站地块	工业园区淮海 南路东侧、通甫 路北侧	3297	4.95	商业(加油加气站用地)	40	≤0.5	≤40	/	1350	20万元整或其 整倍数	270

二、地块出让条件

1.本期国有建设用地使用权网上挂牌出让不设底价, 按价高者得原则确定竞得人。

2.其他要求

(1)淮自然(浦)挂2022第3号地块。拟建定销商品 房。住宅部分全部定销给清江浦区政府指定的安置户,销 售价格不高于5800元/㎡,竞得人须与清江浦区人民政府 签订《投资发展监管协议》。

(2)淮自然(浦)挂2022第4号地块。拟建定销商品 房。住宅部分全部定销给清江浦区政府指定的安置户,销 售价格不高于5800元/㎡,竞得人在签订土地出让合同前 须与清江浦区人民政府签订《投资发展监管协议》。

(3)淮自然(浦)挂2022第5号地块。拟建定销商品 住宅部分全部定销给清江浦区政府指定的安置户,销 售价格不高于9870元/㎡,竞得人在签订土地出让合同前 须与清江浦区人民政府签订《投资发展监管协议》。

(4)淮自然(浦)挂2022第6号地块。拟建定销商品 房。住宅部分全部定销给清江浦区政府指定的安置户,销 售价格不高于9870元/㎡,竞得人在签订土地出让合同前 须与清江浦区人民政府签订《投资发展监管协议》。

(5)淮自然(浦)挂2022第9号地块,带建筑物挂牌,土 地出让金中不含保留建筑物价款,竟得人须另付保留建筑 价款7505.47万元;

淮自然(浦)挂2022第10号地块,带建筑物挂牌,土地 出让金中不含保留建筑物价款,竞得人须另付保留建筑价

淮自然(浦)挂2022第11号地块,带建筑物挂牌,土地 出让金中不含保留建筑物价款,竟得人须另付保留建筑价 款346.74万元;

淮自然(浦)挂2022第12号地块,带建筑物挂牌,土地 出让金中不含保留建筑物价款,竞得人须另付保留建筑价 款1120.48万元;

淮自然(阴)挂2022第2号地块,带建筑物挂牌,土地出 让金中不含保留建筑物价款,竟得人须另付保留建筑价款 9866万元。

上述地块,竟买人在报名时须签署竞买承诺书,承诺 支付地上保留建筑物价款;土地成交后,地上保留建筑物 均不得拆除,不得改变用途,由地块所在地区政府负责地 上建筑物价款收取和移交事宜,移交结果不影响土地供应

(6)淮自然(安)挂2022第1号地块。拟建安置房,由淮 安区政府统一回购,其中商业、住宅回购价均为4860元/ m°。竟得人在签订土地出让合同前须与淮安区人民政府 签订《投资发展监管协议》,受让人不得自行销售。

3.本期出让地块所涉地下空间使用权设立及其各项规 划管控要求的出具,均依据已经依法批准的详细规划中相 应地下空间的开发利用内容,符合《中华人民共和国城乡 规划法》《城市居住区规划设计标准》(GB50180-2018)、 《江苏省城乡规划条例》《江苏省城市规划技术管理规定》 《省政府办公厅关于城市地下空间开发利用的指导意见》 (苏政办发(2020)58号)、《江苏省自然资源厅党组关于严 格执行国有建设用地出让规定 进一步加强监管监督工作 的意见》(苏自然资党组发(2019)94号)等法律法规和技术 规范标准有关规定。

以上地块的具体出让条件详见该地块挂牌出让文件。

三、交地条件

1.净地出让,即地块范围内房屋及建、构筑物拆至室内 地坪,其余维持自然现状。基础设施及周边道路等状况以 现状为准。

2. 竞买申请人在竞买申请之前,须详细阅读本次网上 挂牌出让公告、挂牌出让文件以及相关信息,自行对出让 地块进行现场勘察,如有疑问可以在挂牌活动开始目前, 向我局进行咨询。

3. 竟买申请一经受理确认后, 即视为竟买申请人对挂

牌文件及地块现状无异议并全部接受,对有关承诺承担法 律责任。土地竞得人在土地出让合同约定的土地交付期 限前10个工作日内,办理土地接收手续,并签订《土地交接 书》,逾期视为出让人已履行了交付土地的义务。

四、竞买要求

1. 竟买人要求

中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织, 除法律法规明确规定和设有竞买人条件以外,均可参加竞 买。既可独立竞买,也可联合竞买(设有特定条件的除外)。

因地块开发经营需要和属地纳税要求,土地竞得人如 为地块所属辖区外注册企业,需在地块所属辖区内注册设 立一家具有独立法人资格的全资子公司,由新公司从事受 让地块的开发建设;土地竞得人如为自然人,需在地块所 属辖区内注册设立一家自然人独资公司,由新公司从事受 让地块的开发建设;土地竞得人如为联合竞买的,需在地 块所属辖区内,按照网上竞买申请时约定的股东及股权比 例,注册设立一家具有独立法人资格的合资公司,由新公 司从事受让地块的开发建设。

2. 竞买资金要求

境内竟买人的竟买保证金及后续购地资金须为竟买 人自有资金,在淮安市公共资源交易中心进行竞得资格审 查时,须提交购地资金为合规自有资金的承诺及相关证明 材料。

3. 竞买信用要求

土地竞买人在决定参加本次竞买活动前,应自行到相 关信用部门查询自身的社会信用情况,凡被列入严重失 信"黑名单"的,依据国家和省市相关规定,不得参加本次 网上交易活动。如果仍参加竞买,在成交后进行资格后审 过程中,发现竞得人被列入严重失信"黑名单"的,视为竞 得人违规,取消竞得人的竞得资格,其缴纳的地块竞买保 证金不予退还,并承担相应法律责任。

4. 出让金缴纳要求

本期土地挂牌成交的地块,土地出让金按照出让合同 约定期限,一次性缴清(设有特定条件的除外)。

五、交易方式和时间

1.通过淮安市自然资源网上交易平台(http://www. landhallg.com/)(以下简称网上交易平台)进行操作,凡办 理数字证书、符合竞买资格、按要求缴纳竞买保证金的申 请人,均可参加网上挂牌交易活动。本次国有建设用地使 用权挂牌出让按照价高者得原则确定竞得人。

2.本次挂牌出让的详细资料和具体要求,见挂牌出 让文件。申请人可于2022年8月7日起登录网上交易 平台进行查询下载,申请人须详细查阅了解本次网上挂 牌出让公告、竞买须知、宗地现状、具体的规划指标要求、 交易条件等相关信息,按出让文件规定的操作程序参加 竞买。

3.参加竞买的申请人可于2022年8月9日9时00分 至2022年8月16日17时00分登录网上交易平台提交竞 买申请并缴纳竞买保证金。缴纳保证金按网上交易平台 提示操作,截止时间(到账时间)为2022年8月16日17时 00分。网上交易平台自动为按时足额缴纳土地竞买保证 金且首位获得《竞价通知书》的竞买人,以起始价提交首次 报价。

4.本次国有建设用地使用权挂牌时间为:2022年8月 9日9时00分至2022年8月19日10时00分。挂牌报价 时间截止时,经网上交易平台询问,有竞买人表示愿意继 续竞价的,网上交易平台进入网上限时竞价程序,通过竞 价确定竞得人,限时竞价开始时间为2022年8月19日上 午10:00,以交易平台显示的时间为准。

六、竞得人确定

在挂牌时间截止时(2022年8月19日10:00),地块无 人报价,地块流标;在地块挂牌截止时有1个以上(含1个) 竟买人确定继续竞价的,平台自动进入网上限时竞价阶 段;当土地使用权网上竞价出现最新报价超过中止价时 (含中止价),网上竞价中止,转为通过网上一次报价方式 确定竞得人,即由竞买人在一次报价有效区间内再作一次 报价(区间内万元的整倍数),以一次报价中最接近所有一 次报价平均价的原则确定竞得人,以其所报价格确定为地 块竞得价格。

七、成交手续办理

竞得人竞买成功后,自行从网上交易平台下载《国有 建设用地使用权网上交易成交通知书》(以下简称《成交通 知书》)。按照《成交通知书》及网上挂牌出让文件的要求, 在网上交易平台确认竞得资格之日起3个工作日内提交相 关有效审查材料至淮安市公共资源交易中心五楼502室 (淮安经济技术开发区深圳路16号,联系人:刘包蒙,联系 电话:0517-80996107)进行资格审查。审查通过后,与 淮安市公共资源交易中心签订《成交确认书》,确定其为竞

八、风险提示

1. 竟买人应仔细阅读《出让公告》及出让文件,了解土 地竞价规则和相关要求,充分认识土地挂牌及开发建设等 方面风险并自行承担相应责任。

2.对于不符合挂牌公告和挂牌文件中相关条件的竞得 人,出让人有权不予签订《国有建设用地使用权出让合 同》,且竟买保证金不予退还。

3.开发企业应严格自律,不得泄露报名及竞买信息,对 泄露相关信息影响土地市场秩序的,将依法追究相关人员

4. 竟得人在土地开发利用过程中应自觉遵守各项法律 法规和地方规范性文件要求,如发现地下文物及其他不可 预见的情况,应及时向文物及相关主管部门报告,按照相 关法律法规和地方规范性文件履行责任、义务,并承担由

此带来的相关风险。 九、其他相关事项

1.本次挂牌出让公告内容如有变化,出让人将按规定 在原公告发布渠道发布补充公告,届时以补充公告内容为 准。淮安市自然资源和规划局对本《公告》有解释权。

2.联系方式和竞买保证金银行账户

联系地址:淮安市自然资源和规划局(淮安经济技术开 发区厦门路6号)

联系电话:0517-89000638 89000960

联系人:徐先生 赵先生

开户单位:淮安市自然资源和规划局

开户行: 竞买申请人在网上交易平台上自行选定的银 账号:网上交易平台自动确定缴纳竞买保证金账号

淮安市自然资源和规划局 2022年7月19日